
Uchwała Nr XXVI/403/21 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia przez Województwo Warmińsko-Mazurskie pomocy rzeczowej Powiatom 
Elbląskiemu oraz Ostródzkiemu, w postaci nieodpłatnego przeniesienia własności do turystycznych 
znaków drogowych powstałych w ramach projektu „Znakowanie turystyczne regionu Warmii 
i Mazur”. 

Na podstawie  art. 8a i 18 pkt 20, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2020 poz. 1668 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się Powiatowi Elbląskiemu i Powiatowi Ostródzkiemu pomocy rzeczowej w postaci 
nieodpłatnego przeniesienia własności mienia stanowiącego własność Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z przeznaczeniem na realizację zadań własnych powiatu w zakresie kultury fizycznej 
i turystyki. 
2. Szczegółowy wykaz turystycznych znaków drogowych typu E-22, których własność przenosi się na 
rzecz poszczególnych powiatów, określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 



Załącznik do uchwały Nr XXVI/403/21 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27.04.2021 r. 

Szczegółowy wykaz turystycznych znaków drogowych typu E-22, których własność przenosi się na rzecz poszczególnych powiatów. 

Lp. Rodzaj 
drogi 

Numer 
drogi 

Kategoria drogi po 
przekwalifikowaniu Powiat Rodzaj 

znaku E-22* 
Szlak - 
piktogram 

Kierunek 
strzałki Treść znaku Numer inwentarzowy 

1. krajowa 7 powiatowa  elbląski a Szlak Kanału 
Elbląskiego ↑ Szlak Kanału Elbląskiego ZD/OL/22/EL3/2012 

2. krajowa 7 powiatowa  elbląski c2 nie dotyczy nie dotyczy Województwo Warmińsko - 
Mazurskie ZD/OL/22/EL4/2012 

3. krajowa 7 powiatowa  ostródzki b2 nie dotyczy ← Pola Bitwy Grunwaldzkiej z 
1410 roku ZD/OL/22/OS1/2012 

4. krajowa 7 powiatowa  ostródzki a Szlak Pętli 
Grunwaldzkiej ↑ Pętla Grunwaldzka - szlak 

turystyczny ZD/OL/22/OS2/2012 

5. krajowa 7 powiatowa  ostródzki b1 Szlak Pętli 
Grunwaldzkiej → Rychnowo - kościół z XVIII 

w. ZD/OL/22/OS3/2012 

6. krajowa 7 powiatowa  ostródzki b1 Szlak Pętli 
Grunwaldzkiej ← Wzgórza Dylewskie ZD/OL/22/OS4/2012 

7. krajowa 7 powiatowa  ostródzki a Szlak Kanału 
Elbląskiego ↑ Szlak Kanału Elbląskiego ZD/OL/22/OS22/2012 

8. krajowa 7 powiatowa  ostródzki a Szlak Pętli 
Grunwaldzkiej ↑ Pętla Grunwaldzka - szlak 

turystyczny ZD/OL/22/OS23/2012 

9. krajowa 7 powiatowa  ostródzki b2 nie dotyczy nie dotyczy Pola Bitwy Grunwaldzkiej z 
1410 roku ZD/OL/22/OS24/2012 

10. krajowa 7 powiatowa  ostródzki b1 Szlak Pętli 
Grunwaldzkiej ↑ Olsztynek - muzeum 

budownictwa ludowego ZD/OL/22/OS25/2012 

11. krajowa 7 powiatowa  ostródzki c nie dotyczy nie dotyczy Ostróda ZD/OL/22/OS26/2012 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

